
令和 7 年 6 月 21 日 

福岡県ソフトテニス連盟所属クラブ 各位 

福岡県ソフトテニス連盟 

資格委員会 古本俊英 

 

第 20 回アジア大会における審判員の募集 

 

日本ソフトテニス連盟より下記のように第 20 回愛知・名古屋アジア競技大会に於ける審判員が募集され

ていますので、皆様にお知らせし、希望される方からの連絡をお待ちいたします。 

派遣を希望される方は、7 月 4 日（金）までに下記まで、ご連絡をお願いいたします。 

 

連絡先：福岡県ソフトテニス連盟資格委員会、資格委員長 古本俊英（090-2964-8860） 

 

7 日ソ連発第 127 号

令和 7 年 6 月 17 日  

 各都道府県連盟理事長 各位  

  

（公財）日本ソフトテニス連

盟専務理事  佐 藤  健 司  

  

第 20 回 愛知・名古屋アジア競技大会における審判員の募集について  

  

平素より本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

ご存知のとおり、令和 8 年に愛知県名古屋市において第 20 回アジア競技大会が開催されます。

本連盟としても開催国として準備を進めているところですが、大会で審判員として従事できる方をご推

薦いただきたく、下記のとおりご案内いたします。皆様におかれましてはご多忙の折と存じますが、 

ソフトテニスとして最高峰といえる国際競技大会を成功させるべく、ご協力の程お願い申し上げます。  

  

記  

   

１．大会名称  

  

第 20 回愛知・名古屋アジア競技大会  

２．大会会場  

  

東山公園テニスセンター  

〒468-0071 愛知県名古屋市天白区天白町八事裏山 60-19  

TEL：052-832-1115  

３．派遣期間  令和 8 年 9 月 15 日（火）～9 月 23 日（水）  

    

  

※競技実施日：令和 8 年 9 月 18 日（金）、9 月 20 日（日）～9 月 23 日（水）  

４．用   務  

  

アンパイヤー  

５．募集人数  30 名以内  

            ※審判委員会において経験により審査し選考となる場合があります。  

            ※大会組織委員会との調整により人数が変動する可能性があります。  

  

６．応募要件  

  

（１）保有資格  現時点で公認審判員 1 級または 2 級を所持していること  

（大会開催時においても資格を有していること）  

（２）年   齢  20 歳以上、49 歳以下（令和 7 年 7 月 1 日現在）  

（３）従事日数  2 日間以上の従事が可能であること  

７．費用負担  

  

大会組織委員会が往復交通費・宿泊費・日当を負担します。  

８．応募方法  令和 7 年 7 月 4 日（金）までに下記まで、ご連絡ください。  

９. 連絡先   福岡県ソフトテニス連盟 資格委員会 古本 俊英（090-2964-8860） 

10．その他  アンパイヤーとしての公式ウェア、シューズは大会組織委員会から無償支給され 

    ます。  

以上  


